iniciada formal demanda ejecutiva en contra de RAMIREZ STELLA MARIS, CUIT 

N 27-27548391-0, con el domicilio denunciado. En consecuencia y de 

conformidad a lo preceptuado en los Arts.520, 523, 531, 542, del C.P.C., intimo 

de pago a RAMIREZ STELLA MARIS por la suma de por el cobro de la suma de 

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CON CERO CTVOS. 

($1.295.000,00) en concepto de capital, con mas la suma de PESOS 

TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CON CERO CTVOS. 

($388.500) que se presupuestan provisoriamente para responder a intereses, 

gastos, costas. La intimación de pago importará la citación a la ejecutado para 

que en el plazo de cinco días opongan excepciones legítimas, si las tuvieren, y 

constituyan domicilio procesal, bajo apercibimiento de mandar llevar adelante la

[...]

ejecución y de tener por notificadas las sucesivas providencias a dictarse por el 

Ministerio de Ley. Notifíquese. Atento lo solicitado, ordeno TRABAR EMBARGO 

preventivo sobre los bienes muebles que se encuentren en el domicilio sito en 

calle Av. MITRE 1213 de Concarán, San Luis, hasta cubrir la suma reclamada de 

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CON CERO CTVOS. 

($1.295.000,00) en concepto de capital, con mas la suma de PESOS 

TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CON CERO CTVOS. 

($388.500) que se presupuestan provisoriamente para responder a intereses, 

gastos, costas en que provisoriamente se presupuestan los gastos, costas e 

intereses, debiendo efectuarse mandamiento a través del oficial de justicia en 

turno a fin de que se constituya en el domicilio indicado ut supra.